
              

Doplňující informace, opovědi na dotazy uchazečů 

 

Číslo zakázky: 2013/1.1.36/02/0057 

Název zakázky: Dodávka výpočetní techniky pro projekty OP VK 

Zadavatel: Gymnázium Havlíčkův Brod, příspěvková organizace Kraje Vysočina 

 

1. Hodnotící kritéria – doplnění informace uvedené ve výzvě 

a. hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena, hodnocena bude cena bez DPH 

2. Dotaz uchazeče „V položce č. 1 je uveden požadavek na HDD 750 GB (SSD disk) – takto 

velký SSD není možné u notebooku této kategorie dodat, je tedy tento požadavek 

oprávěný?“ 

a. Odpověď zadavatele: „Na základě výše vzneseného dotazu se zadavatel rozhodl 

změnit specifikaci položky č. 1 – u notebooku je požadován HDD velikosti 750 

GB, nikoliv však SSD disk“ 

3. Dotaz uchazeče: „U položky č. 6 - 8 ks dataprojektoru uvádíte "komprimované rozlišení 

1920x1080 bodů", není tam však zadáno rozlišení nativní. Prosím proto o informaci, jaké 

má toto rozlišení být (např. 1280x800 - WXGA), protože interpolované rozlišení nic 

neudává, to umí dnes asi všechny přístroje.“ 

a. Odpověď zadavatele: „U specifikace položky č. 6 doplňujeme informaci o 

nativním rozlišení, které je požadováno minimálně WXGA“ 

4. Specifikace položky č. 1 – doplnění 

a. u specifikace operačního systému zadavatele doplňuje požadavek na verzi OS – 

nově tedy „Windows 7 nebo 8 64-bit, ve verzi Pro“ 

 

 

V Havlíčkové Brodě dne 23. 7. 2013        

                                                    …………………….…………………………………………………… 

                  PhDr. Hynek Bouchal 

              ředitel zadavatele 


